PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

	20.04.2023
	№
	05/6-СД

О признании утратившим силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Южное Медведково в городе Москве
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Южное Медведково в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Южное Медведково в городе Москве от 23 марта 2006 года № 03/3-МС «Об утверждении Положения о порядке формирования и расходования средств резервного фонда».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов
PAGE